UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STP-QLXLVPHC&TDTHPL Đồng Tháp, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v triển khai Danh mục văn bản

 quy phạm pháp luật trong lĩnh vực

trọng tâm, liên ngành năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Ngày 19 tháng 4 năm 2023, Bộ Tư pháp ban hành Công văn số

1515/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL về việc ban hành Danh mục văn bản quy

phạm pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2023 gửi các Bộ, cơ

quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ và Ủy ban nhân dân cấp tỉnh để

nghiên cứu, tham khảo, xây dựng Hệ dữ liệu văn bản quy phạm pháp luật phục

vụ công tác theo dõi thi hành pháp luật trọng tâm, liên ngành năm 2023.

Danh mục văn bản quy phạm pháp luật ban hành kèm theo Công văn số

1515/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL bao gồm các văn bản có nội dung liên quan

đến quản lý, điều hành giá các mặt hàng, dịch vụ thiết yếu; lao động, việc làm.

Thực hiện Công văn số 618/VPUBND-TCD-NC ngày 05 tháng 5 năm

2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tư pháp gửi Danh mục văn bản

quy phạm pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2023 để các Sở,

ngành tỉnh và Ủy ban nhân dân huyện, thành phố nghiên cứu và áp dụng trong

công tác theo dõi thi hành pháp luật của cơ quan, đơn vị và địa phương (kèm

theo Danh mục văn bản)./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);.
- Giám đốc Sở (báo cáo);
- Phòng Tư pháp huyện, thành phố;
- Lưu: VT, QLXLVPHC&TDTHPL, B.Xuyên.

Nguyễn Thanh Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T10:36:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tâm<nttam@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-05-12T10:59:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-05-12T10:59:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-05-12T10:59:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!